Cheque -  63234324 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 18/12/2025 25.000.000,00

Cheque -  63234356 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 18/12/2025 26.000.000,00

Cheque -  63234410 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 18/12/2025 26.900.000,00

TOTAL

$ 77.900.000,00

SON PESOS: setenta y siete millones novecientos mil con cero centavos.-

Control: 0-871957 4/12/2025 13:59 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS